

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Chľaba
Okres	Nové Zámky
Výška dotácie (€) z rozhodnutia	8 000,00 skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€) z rozhodnutia	421,06 skutočná 569,00
Celkové náklady projektu (€)	8 421,06 8 569,00

P. č.	Kategoría výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Parkové lavičky (36x96x35cm) dĺžka: 170 cm	5	ks	250,000	1 250,00
2	tovar	Kryté záhradné posedenie (altan) 190x154x240 cm	1	ks	1 599,000	1 599,00
3	tovar	Záhradný obrubník 100x20	150	ks	4,500	675,00
4	tovar	Svahovacia tvárnica 30x20	65	ks	4,500	292,50
5	tovar	Geotextília 1,6x10 m	18	ks	9,000	162,00
6	tovar	Makadam 16-32 (vapenec)	10	m ³	55,000	550,00
7	tovar	Záhradný substrát 75L	30	ks	13,000	390,00

8	tovar	Mulčovacia kôra 70L	20	ks	14,000	280,00
9	tovar	Carpinus betulus, Kont.2l,70-80cm	100	ks	13,800	1 380,00
10	tovar	Okrasna tráva Festuca Glauca. Eliah blue, kont.2l, 20cm	10	ks	6,000	60,00
11	tovar	Okrasna tráva Carex Bronz form. Kont 2l, 20cm	10	ks	6,000	60,00
12	tovar	Okrasná tráva Carex Evergold kont.2l, 20cm	10	ks	6,000	60,00
13	tovar	Ruža na kmienu kont.5l, 100 cm	10	ks	39,000	390,00
14	tovar	Weigela florida Nana Purp.	20	ks	15,000	300,00
15	tovar	Levandula kont.2l, 20/30cm	30	ks	6,500	195,00
16	tovar	Levandula Rosea kont.2l, 20cm	30	ks	6,500	195,00
17	tovar	Gaillardia rôzne farby kont.2l, 15/20cm	50	ks	4,500	225,00
18	tovar	Mix pôdokritých trvaliek, Geranium dianthus 10cm	40	ks	6,200	248,00

19	tovar	Gaura Siskiyou Pink, 20cm	6	ks	9,000	54,00
20	tovar	Gaura Short Form, 20cm	6	ks	9,000	54,00
21	tovar	Napájadlo pre vtáky priemer 40 cm	1	ks	110,500	110,50
22	tovar	Domček pre hmyz 60cm	1	ks	39,000	39,00
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

8 569,00

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval: Ing. Gregor Izrael, PhD.

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**